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Ytterligare DM-medalj och SM-finalplats 
 

April månad återstår av vårsäsongen 

Vi är inne i sluttampen på vårsäsongen och antalet deltagande par är lite lågt. Vi har i snitt tappat ett par per spelkväll 

jämfört med förra året och spelar oftast på fem bord. I vårligan återstår två av tio deltävlingar och Björn Holm har en 

klar ledning. Om övriga pallplatser är det jämt mellan drygt en handfull spelare. Vårens spelprogram hittar du här, om 

du vill se det i en kalender här. 

 

DM-brons och SM-finalplats i samma tävling 

I tävlingen DM max hjärternål tog vår spelare Ann-Kristin Eriksson brons. Tävlingen fungerade även som kval till SM-

par 30+ hcp och där lyckades Christina och Carl-Johan Melin bäst och får spela SM-final i Örebro i sommar. 

 

Nytt klubbmärke 

Björn Holm har med lite hjälp tagit fram ett nytt klubbmärke som ni ser längst upp till vänster. Styrelsen har beslutat att 

det är vårt officiella klubbmärke. När ni besöker bridgelokalen nästa gång titta då efter väggklockan så ser ni 

klubbmärket i större version. 

 

2025 fyller klubben 80 år – Vi firar den 30 augusti  

Nu har vi satt igång med planeringen för jubileumsdagen. Vi har fått sanktion för att arrangera en  

silvertävling på dagen och vi har kontakt med ett par restauranger för vår festmiddag. 

Vill du vara med och planera?? Hör av dig till Janne så skapar vi en liten jubileumsgrupp. 

 

Årsmötet 

Den 20 mars hölls klubbens ordinarie årsmöte. Ett tiotal medlemmar närvarade vid ett möte som blev 

helt utan dramatik. Styrelsen fick ansvarsfrihet för det gångna året och valdes sedan om för en ny 

period.  

 

Bruksringen den 3 maj i Västerås 

Den 3 maj spelas Bruksringen en partävling där åtta klubbar i Bergslagen deltar med 3 par per klubb. Förutom att det är 

en vanlig silvertävling för par utdelas vandringspris till den klubb som har bästa sammanlagda resultat. Styrelsen har 

tagit ut följande spelare att representera klubben: Peter Wester-Eva Nyberg, Björn Holm-Jan Holm samt Christina och 

Carl-Johan Melin. Klubben står för startavgiften i tävlingen. Om någon av de uttagna spelarna inte vill delta meddelas 

detta snarast till Janne. 

 

Prova på aktivitet 

Under våren lär vi ut en förenklad form av bridge kallad ”Minibridge” vid 5-6 tillfällen dagtid. Vi har 13 deltagare 

anmälda och det fjärde tillfället går av stapeln den 9 april kl. 14-16. Om du har möjlighet att hjälpa till hör du av dig till 

Janne. 

 

Gemensam städning av bridgelokalen sker måndag 28 april kl. 10 

Ställ upp och hjälp till med att städa lokalen. Städning sker måndag 28 april. Det är ungefär en timmes jobb om vi är 

några stycken.  

 

Spelar du Bingolotto med digital lott? – i så fall stöd vår klubb 

Om du spelar eller vill spela Bingolotto digitalt använd denna länk. Då går det pengar till klubben när du spelar.  

  

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/v%C3%A5rligan-2025
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/node/5563/kalender
https://www.svenskbridge.se/kalender/202977
https://www.bingolotto.se/kop-bingolott/?a=e6661b44-300e-e311-8111-005056a4484b


Spelprogram på klubben  

Tors 03-apr Partävling simultan hcp 

Tors 10-apr Barometer hcp 

Ons 16-apr Partävling hcp* 

Tors 24-apr Partävling hcp* 

Tors 01-maj Barometer hcp 

* ingår i vårligan 2025 
Starttid, där ej annat anges, är för samtliga tävlingar 18.30. 

 

Distriktstävlingar 

26 april, DM-par, Borlänge 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

Vi ses vid bridgebordet!! 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573
https://www.svenskbridge.se/kalender/202998

